
HPE QK733A 數據表

HPE 2m PremierFlex OM4 LC/LC 多模光纜，656428-001

QK733A

HPE 2m PremierFlex OM4 LC/LC 多模光纜，656428-001

這款 OM4 雙工多模光纖電纜非常適合連接 40GBase BiDi 10GBaseSR、SFP+ 和 QSFP+ 收發器，用於 40 和 10

吉比特網絡連接。該電纜提供與現有 50/125 設備的向後兼容性以及支持 LED 和 VCSEL

激光光源以及數據中心或配線櫃中的 40 或 10 吉比特以太網應用所需的性能餘量。

規格

製造商：惠普

零件號：QK733A

電纜類型：光纖電纜

第一端的連接器：(1) 雙工 LC 公頭

第二端的連接器：(1) 雙工 LC 公頭

光纖：50/125 OM4

長度：2m

顏色: 水綠色

電氣特性

纖維代碼 - T

性能選項代碼 - 90



光纖類型 - 50 多模

ISO/IEC 11801 命名法 - OM4

波長（納米）- 850/1300

最大衰減 (dB/km) - 3.0/1.0

最小過載發射 (OFL) - 1500/500 MHz km

最小有效模態 - 4700/— (MHz km)

串行 1 千兆以太網距離（米）- 1000/600

串行 10 兆以太網距離 (m) - 550/—

物理特性

纖維數 - 2

標稱重量 kg/km (lb/1000ft) - 3.4 (2.3)

標稱外徑 mm (in) - 2.0 (0.08)

最小彎曲半徑 cm (in) - 3.0 (1.2)

安裝的最小彎曲半徑 cm (in) - 1.0 (0.4)

最大短期拉伸載荷 N (lbf) - 220 (48)

長期最大拉伸載荷 N (lbf) - 66 (15)

儲存溫度 - -40°C 至 70°C

安裝溫度 - 0°C 至 60°C

工作溫度 - 0°C 至 70°C

批准 - NEC、OFNP、CSA FT-6、ICEA S-83-596

立即購買
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